
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
с. Тегульдет 
 
27.09.2024                                                                                                                             № 493 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                        

от 11.01.2024 № 14 «Об установлении расходного обязательства муниципального 
образования «Тегульдетский район» по оплате труда руководителям и специалистам 

муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплат надбавок и  
доплат к тарифной ставке (должностному окладу) на 2024 год» 

 
 

 
В соответствии с Законом Томской области от 27 декабря 2023 года № 128-ОЗ «Об 

областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 11.01.2024   

№ 14 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования 
«Тегульдетский район» по оплате труда руководителям и специалистам муниципальных 
учреждений культуры и искусства, в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке 
(должностному окладу) на 2024 год следующие изменения: 

подпункт 1пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«1)  за счёт средств субсидии из областного бюджета в размере 269200,00 (Двести 

шестьдесят девять двести) рублей 00 копеек.». 
2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене 

муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В. 

 

 

 

И.о. Главы Тегульдетского района          О.В. Салутин 

 
Быкова Марина Александровна 
8(38246)2-17-24 
tgd-fo@tomsk.gov.ru 


